
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

                 
01.02.2016                                                                                            № 33 

 

Про розробку Стратегічного плану 

розвитку Пирятинської міської  

об’єднаної територіальної громади 

на 2016 – 2020 роки 

 

   

           Відповідно до статті 27 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись Методичними рекомендаціями Асоціації малих міст 

України щодо етапів стратегічного планування та структури Стратегічного 

плану, з метою проведення якісної підготовчої роботи по розробці 

Стратегічного плану розвитку Пирятинської  міської об’єднаної територіальної 

громади, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Утворити робочу групу з розробки Стратегічного плану розвитку 

Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади на 2016 – 2020 роки 

(додаток 1). 

2. Затвердити графік підготовки Стратегії розвитку Пирятинської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2016 – 2020 роки (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 

 

  

 

 

Міський  голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

 

                                                   

                                                   

                              

http://www.docufreezer.com/order


                                                    Додаток 1  

                                                                         до рішення виконкому  

                                                        міської ради 

                                                                                  01.02.2016 № 33 

                      

СКЛАД 

робочої групи з розробки Стратегічного плану розвитку Пирятинської 

об’єднаної міської територіальної громади на 2016 – 2020 роки 

 

Рябоконь 

Олексій Петрович 

- міський голова, голова робочої 

групи 

Шикеринець  

Ігор Станіславович 

- заступник міського голови з 

питань діяльності виконкому, 

заступник голови робочої групи 

Члени комісії: 

 

Андрейщук 

Раїса Анатоліївна 

- депутат міської ради 

Бабак  

Віталій Анатолійович 

- депутат районної ради (за 

згодою) 

Бартошак 

Володимир Анатолійович 

- член виконкому міської ради; 

Варава 

Максим Володимирович 

- заступник міського голови з 

питань діяльності виконкому 

Войпанюк 

Василь Кирилович 

- депутат міської ради 

Гаркавенко 

Олександр Михайлович 

- депутат обласної ради (за 

згодою) 

Гаркуша 

Віктор Михайлович 

- представник громадськості (за 

згодою) 

Горбачов  

Олександр Васильович 

- депутат міської ради 

Гуленко  

Владислав Вікторович 

- перший заступник голови 

районної державної 

адміністрації (за згодою) 

Гудзь  

Віталіна Іванівна 

- депутат міської ради 

Гудзь 

Володимир Володимирович 

- член виконкому міської ради; 

Григоренко 

Павло Валентинович 

- представник громадськості (за 

згодою) 

Догадаєв 

Олексій Іванович 

- директор ТОВ „ПКЗ -Агро“ (за 

згодою) 

Келеберда  

Віталій Вікторович 

- Дейманівський сільський голова 

(за згодою) 

Кірічевський  

Єгор Миколайович 

- депутат Пирятинської районної 

ради (за згодою) 



Клітко 

Ніна Вікторівна 

- член виконкому міської ради 

Клепач 

Володимир Миколайович 

- депутат міської ради 

Крагель  

Валентина Миколаївна 

- представник громадськості (за 

згодою) 

Крагель  

Володимир Васильович 

- член виконкому міської ради 

Кривобок 

Володимио Іванович 

- депутат міської ради 

Митропан 

Юрій Миколайович 

- директор Національного 

природного парку 

„Пирятинський“ (за згодою) 

Пазюк 

Сергій Георгійович 

- голова районної ради (за 

згодою) 

Петрик  

Володимир Олександрович  

- начальник відділу економіки 

райдержадміністрації (за 

згодою) 

Рудковський  

Олександр Анатолійович 

- голова Пирятинського 

районного історико  – 

краєзнавчого товариства 

Румянцев 

Олександр Володимирович 

- член виконкому міської ради 

Снаговський  

Олександр Олександрович 

- член виконкому міської ради; 

Тараненко 

Любов Миколаївна 

- провідний спеціаліст з 

економічних питань відділу 

бухгалтерського обліку та 

звітності виконкому міської 

ради 

Хоменко  

Олексій Віталійович 

- депутат міської ради 

Чабала  

Анатолій Миколайович 

- представник громадськості  

с. Олександрівка (за згодою) 

Чайка 

Тетяна Георгіївна 

- секретар міської ради 

Чепур  

Олександр Олегович 

- член виконкому міської ради 

Шаповал  

Дмитро Григорович 

- депутат міської ради 

 

Ящик  

Віталій Михайлович 

 

- голова Громадської організації 

„Рідне місто“ (за згодою) 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради                                           Л.В.Кочур 

 



                                                              Додаток 2  

                                             до рішення виконкому  

                                                                  міської ради 

                                                                                        01.02.2016 № 33 

Графік підготовки  

Стратегії розвитку Пирятинської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2016 – 2020 роки  

№ 

з/п 

Розділ процесу СП Термін 

виконання 

Відповідальний  

1.  Формування Робочої групи (РГ) з розробки 

Стратегічного плану розвитку громади. 

Організація стратегічного планування.  

Лютий Шикеринець І.С. 

Тараненко Л.М. 

2.  Підготовка та проведення в місті першого 

засідання робочої групи. 

Питання засідання Робочої групи зі 

стратегічного планування: 

Стратегічне Бачення та Місія;  

Визначення проблем та їх рейтингування; 

Визначення Напрямів розвитку міста. 

Лютий Проскурнін В.І. 

Шикеринець І.С. 

3.  Збір статистичних даних та інформації. 

Аналіз стану громади. Комплексний аналіз 

проблем міста.  

Лютий Шикеринець І.С. 

Тараненко Л.М. 

 

4.  Організація проведення опитування 

представників громади (через школи) та 

попередня обробка анкет членами Робочої 

групи зі стратегічного планування.  

Лютий Шикеринець І.С. 

Тараненко Л.М. 

Шерзой Н.Г. 

5.  Аналіз результатів опитування громади. 

Узагальнення та аналіз пропозицій членів 

громади щодо розвитку міста. 

Лютий Проскурнін В.І. 

Шикеринець І.С 

6.  Підготовка та проведення в місті другого 

засідання Робочої групи зі стратегічного 

планування з визначення переліку Цілей, які 

відповідають Напрямам розвитку. 

Лютий Проскурнін В.І. 

Шикеринець І.С. 

7.  Підготовка проекту системи Стратегічних і 

Оперативних Цілей за пропозиціями членів 

РГ. 

Лютий Проскурнін В.І. 

8.  Підготовка та проведення в місті третього 

засідання Робочої групи зі стратегічного 

планування з обговорення і узгодження 

проекту Стратегічного плану. 

Березень Проскурнін В.І. 

Шикеринець І.С. 

9.  Проведення Громадських слухань та розгляд 

Стратегічного плану на сесії міської ради. 

Березень Шикеринець І.С. 

Тараненко Л.М. 

Чайка Т.Г. 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                            Л.В.Кочур 


